
segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 
 

 
 
D E C R E T O    N.º 22.751       -         EM 05 DE JULHO DE 2021. 
 
 

 
NOMEIA OS REPRESENTANTES DO EXECUTIVO 
MUNICIPAL QUE SERÃO MEMBROS TITULARES 
E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DA 
JUVENTUDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e em consonância a Lei Municipal nº. 1.938, de 26 de junho de 
2014, 
 
Decreta: 
 
 
Art. 1º - Ficam nomeados os representantes do Executivo Municipal que serão 
membros titulares e suplentes do Conselho Municipal da Juventude:  

 

I – REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL 
 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL. 
 

 Titular – Carlos Murillo Teles Brandim. 
 Suplente- Milton Macedo Gomes Filho 

 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA , 
IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENTE. 
 

 Titular – Rute Souza Cardoso. 
 Suplente – Robson Andrade Oliveira. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO. 
 

 Titular – Theotonio Evangelista Andrade Neto. 
 Suplente – Marlon Pereira dos Santos. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. 
 

 Titular – Diego Ferreira dos Santos. 
 Suplente – Juliana de Andrade Gomes. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

 Titular  – Juliane Caires Santos Macedo. 
 Suplente – Mauricio Andrade Almeida 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604B6122962A1C12AD05EE8E8C1EDCE5



segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01297 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 
 

 
REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. 

 Titular – Karina Neves Cardoso. 
 Suplente – Thiago Viana de Queiroz. 

REPRESENTANTES DO SETOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 Titular – Larissa Macedo Cintra. 
 Suplente – Caio Souza Ribeiro. 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 

 Titular – Marcio Gardel Lima Santos. 
 Suplente – Mateus Araújo Silva. 

REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE JUVENTUDE DA CÂMARA MUNICIPAL. 

 Titular – Ladislau Muniz de Bulhões Filho. 
 Suplente – Valdemir Souza Braga Júnior. 

 

REPRESENTANTES DA GUARDA MUNICIPAL. 

 Titular – Hadson Henrique dos Santos Souza. 
 Suplente – Luiz Paulo Lopes Camurugy. 

 
 

Art. 2º - A nomeação dos Conselheiros terá mandato de 02 (dois) anos, renovável, 
uma única vez, por igual período. 
 
 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 05 DE JULHO DE 2021. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
               = PREFEITO = 
 

 
                                REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 22.751 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 05 DE JULHO DE 2021. 

 
______________________________________ 

HASSAN ANDRADE IOSSEF 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604B6122962A1C12AD05EE8E8C1EDCE5


		2021-07-05T16:18:46-0300




